Tulbicius jacet hic, post tristia fata sepultus. 
Ut virtutis amans, sic pietate gravis.
Contentus tumulo hoc nunc est et imagine 

picta.
Cui fortuna olim, cui decor omnis erat.
Ergo age quisquis ades, si te mortalia tan

gunt.
Dic, vivat placidis Sedibus ille Dei.

3.
Sepulchrum Reverendi D. Nicolai Sławo- 

górski. Cancellarii, Vicarii in Spiritualibus,
9
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Officialisque Generalis Plocen. Mundo vale- 
dico, infernum detestor, dum ad caelestem Pa
triam tendo.

4-
Paulus Kalecki a Mąkolin, Jurium Doctor, 

Abbas , Canonicus , Vicarius, et Officialis 
Plocen. Plebanus Lentovien. virtute genere- 
que nobilis, boc saxum sibi vivens fieri fe- 
cit. A. D. MDLXV. Nobile stemma nos
trum Kotficz, anxiaque vita vale. Vixit LXX. 
Mortuus A. D. 1573. die 13. Martii.

5.
D. O. M.

Reverendo Joanni Gliński, Cancellario Po- 
snaniensi. Canonico Plocensi S. R. M. Secre- 
tario, antiqua nobilitate insigni, viro pru- 
«lentissimo, candido, et eloquentia affabili- 
que modestia praedito: Paulus Helkowski 
Can. et Officialis Plocen. Executor testamen
ti moestus posuit. Vixit annis XLVI. Obiit 
A. D. MDCX. die XXVI. Mensis Septembr. 
transiens Viator oret pro eo.

6.
D. O. M.

Hieronymus Kraiewski ex vetusta familia 
Cygnorum Praepositus Pultoviensis, Vir cum 
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generis nobilitate clarus, tum morum probi
tate et ingenio omnibus gratus. Obiit Anno 
Domini 1583.

7-
D. O. M.

Dic Viator, die Spectator: Deus propitius 
esto Mathiae Zołtowski, Sacrae Theologiae 
Doctori, et in hac Ecclesia ejusdem Professo
ri, Canonico et Altaris Sanctissimae Trinita
tis, ad quod decumbit, et Capellae S. Spiritus 
Provisori sub hoc saxo in pulvere jacenti, 
quod mortalitatis suae memor vivus fieri cu
ravit. Anno Domini MDCV. aetatis suae 
LXV. Obiit Anno Domini 1614. Mensis De- 
cembr. die XIII. Vixit annis LXXIII. Hebdo- 
madis XIII.

8.
D. O. M.

Reverendus Andreas Kosiński antiquissima 
et priscis adhuc Quiritibus honorata Cornicu
lariorum gente nobili, Canonicus Vicarius in 
Spiritualibus, et Officialis Generalis Plocen. 
in Columnis hoc sibi monumentum posuit 
Anno Domini 161 1. Obiit die IX. Apprilis.
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9:
Joannes Wyrzykowski Sacrae Theologiae 

Doctor, Canonicus Plocensis, A. D. MDLVII. 
die 1. Maii.

I O.

Venerabilis D. Adamus Kawka, Vicarius 
et Vice - Custos hujus Ecclesiae mortuus An
no Domini 1608. 25. Septem br. Orate pro eo.

I I.

D. O. M.
Domino Jacobo de Biskupice, praestanti 

Philosopho, Astrologo et Medico, Cracovien. 
et Plocen. Canonico, et Archidiacono Lovi- 
cien. apud Reges et Primores, propter medi
cinam, et solertiam, et sedulitatem gratissi
mo, in egenos et studiosos benefico, Curato
res testamenti posuerunt. Obiit dissenteria 
Annos natus LI. Anno D. MDLIII.

1 2.

Reverendus D. Stanislaus Grabowski, ejusque 
nominis ejusdem Patruus, Canonicus Ec
clesiae Cathedralis Plocensis, hoc tumulo 
quiescunt. A. D. 1602.

Sanguine junctus, uterque cubant sub mar
more duro.
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Queis et idem nomen, laus, honor, atque 
decus.

Utrius et tumulus putredine membra dehiscit. 
Quos arctus vivos foedere junxit amor. 
Quisquis ades, supplex promens de pectore 

voces.
Astripotens animis dic miserere Deus.

XV.
Nagrobki w Kościele Kollegiaty 

Pultuskiey^ które dotąd znayduią 
si^ (x).

I.
D. O. M.

Martino Olsztyński Phiae: J. U. Dri. om- 
niumqueDisciplinarum doctrina praedito, vi
ta ac morum probitate omnibus gratissimo. 
Qui cum in Alma Cracovien. Universitate, tum 
peragrata Italia omnium liberalium artium 
disciplinas miro ingenio , solerti 'industria, 
studioque; indefesso, feliciter percurrisset, ab

(x) Epitaphia in Ecclesia Collegiata Pultoviensi 
nuper descripta, quorum forte singula incuriam 
describentis; Zalusciano porro, temporis, quo 
scripta sunt, indolem denotant.

Jllmo Henrico Firlejo Plocen. Epo ad Aulam 
accitus Judex Officii Pultovien. datus; tandem 
Canonicatu Pultovien. ab eodem ornatus. Eo- 
que munere sub duobus Jllius Successoribus 
functus, laboribus et morbis conflictatus post
habito Officio thermas lustrando ita patien
tiae singulare exemplar reliquit, ut parem 
vix aliquem, superiorem certe neminem ha
buerit. Tandem 63. emensis annis, amicis 
sui desiderio relicto, hic suae mortalitatis FE- 
xuvias deposuit. Praelati etCanonici Fratri de
sideratissimo hoc amoris et pietatis extremum 
officium, exsolverunt. Obiit Anno 1640. die 
29. Julii. Oretur pro Eo.

D. O. M.
Illustri et Adm. Rndo Dno Stanislao Faleń- 

ski J. V. Dr. Pultovien. Caneo Latovien. Vis- 
coviensi Plebano, Sue hae Mttis Secreta
rio, et olim minoris Cancellariae Metrices Re
genti. Qui amisso magno suo illo maecena- 
te Henrico Firley de Dambrovicu Archi-Eppo 
Gnesnen. spretis Aulae et Fortunae alea et 
lusu, ipsa sua virtute et pietate merente, pri- 
valim consumptus scorbuto contabuit, et Di
em suum clausit. Anno salutis 1631. Die 12. 
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Mensis Maii, aucto novo censu in hac Eccle
sia pro Organis, et Cursu V. Mariae in Eccia 
Viscovien. cantando perpetuo. Executores 
Testamenti ad Sarcophagum nunc amici Vita 
et Corporibus juncti memoriae P. C.